INDICAÇÃO Nº 11/2025

EXMO. SR

JOSÉ ALAIR DOS SANTOS (KABINHO)

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL REALEZA-PR

  O Vereador Ozéias de Oliveira abaixo assinado, no uso de suas atribuições legais,

vem indicar ao executivo municipal para que o mesmo através do departamento

responsável da municipalidade para que seja providenciado uma lixeira próxima aos

Food Trucks.

JUSTIFICATIVA:

Atendendo um pedido da população e dos moradores do bairro.

                                                                                         Realeza-PR, 05 de fevereiro de 2025.

OZÉIAS DE OLIVEIRA

VEREADOR